
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
8-

10
-1

99
7

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP
15 JULI 1997. - Besluit van de Vlaamse regering tot wijziging van het 

besluit van de Vlaamse regering van 8 februari 1995 houdende de 
instelling en organisatie van een Vlaams Impulsprogramma 

Natuurontwikkeling 

De Vlaamse regering, 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, 
inzonderheid artikel 6, § 1, 2°, en artikel 6bis, § 1, ingevoegd bij de wet van 8 
augustus 1988 en gewijzigd bij de bijzondere wet van 16 juli 1993; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 8 februari 1995 houdende de 
instelling en organisatie van een Vlaams Impulsprogramma Natuurontwikkeling, 
inzonderheid op artikel 1, § 4, en op artikel l8; 

Gelet op het advies van de Vlaamse minister, bevoegd voor begroting, gegeven op 
19 maart 1997; 

Gelet op het advies van lnspectie van Financiën, gegeven op 10 april 1997; 

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, 
inzonderheid op artikel 3, § 1, gewijzigd bij de wetten van 4 juli 1989 en 4 
augustus 1996; 

Gelet op de dringende noodzakelijkheid; 

Overwegende dat de projecten 1997 dringend dienen toegewezen te worden; 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling; 

Na beraadslaging, 

Besluit: 

Artikel 1. In artikel 1, § 4, en 18 van het besluit van de Vlaamse regenng van 8 
februari 1995 tot instelling en organisatie van een Vlaams Impulsprogramma 
Natuurontwikkeling worden de woorden "departementale begroting" vervangen 
door de woorden "Gewestdienst met Afzonderlijk Beheer, Fonds voor Preventie en 
Sanering inzake Leefmilieu en Natuur" 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
8-

10
-1

99
7

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 1997. 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het natuurbehoud is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 15 juli 1997. 

De minister-president van de Vlaamse regering, 

L. VAN DEN BRANDE 

De Vlaamse minster van Leefmilieu en Tewerkstelling 

Th. KELCHTERMANS 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 22/01/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

